
UCHWAŁA NR XV-185/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr L-63/2018 z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie nadania nazwy pasażowi

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr L-63/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie nadania nazwy pasażowi § 1 otrzymuje 
brzmienie „Pasażowi znajdującemu się na Osiedlu Niepodległości w Wołominie, pomiędzy ulicami Kościelną 
i Lipińską, nadaje się nazwę "Pasaż im. Bronisława Manickiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 101A3CD7-8A0D-429B-8758-2BACC794EB3E. Uchwalony Strona 1




